
Zarządzenie Nr 285.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 16 października 2024 roku 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektu „Programu współpracy Gminy Boguchwała z 

organizacjami  pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2025-

2027”. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.1465 t.j.) § 5 oraz § 7 ust 1 pkt 2 oraz ust. 5 Uchwały Nr XXVII.361.2016 Rady 

Miejskiej w Boguchwale z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie konsultacji projektu dokumentu pn. „Program współpracy 

Gminy Boguchwała z organizacjami  pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie  na lata 2025-2027”, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Celem konsultacji jest umożliwienie wyrażenia uwag oraz opinii organizacjom pozarządowym 

oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - działającym na 

terenie Gminy Boguchwała, w odniesieniu do projektu dokumentu pn. „Program współpracy 

Gminy Boguchwała z organizacjami  pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie  na lata 2025-2027”, a także zapoznanie z tymi uwagami oraz opiniami 

Burmistrza Boguchwały.  

§ 3 

 Konsultacje zostaną przeprowadzone na terenie Gminy Boguchwała. 

§ 4 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnych i elektronicznych zapytań  

o opinie i uwagi.  

2. Uwagi oraz opinie można zgłaszać za pomocą formularza opublikowanego na stronie 

www.boguchwala.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, stanowiącego załącznik  

nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Wypełniony formularz należy złożyć osobiście lub drogą pocztową na adres: Urząd 

Miejski w Boguchwale ul. Suszyckich 33, 36-040 Boguchwała, lub za pośrednictwem  

poczty elektronicznej na adres e-mail: z.lencewicz@um.boguchwala.pl w terminie 

przeprowadzania konsultacji. 



§ 5 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 23.10.2024 r. do 5.11.2024 r. 

§ 6 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Pani Żaneta Lencewicz, Specjalista 

w Referacie Promocji Rozwoju, Obsługi Inwestorów i Polityki Społeczno Gospodarczej.  

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


